
 

                                                 令和 7年 4月吉日 

 

お客様各位 

 

  

名古屋市港潮見町 37番地 23 

TEL 052－612－1711 

                                                                      FAX 052－612-2345 

 

              

ゴールデンウイーク期間中の当社グループ出荷体制についてのご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて掲題の件につきまして、出荷体制を下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記  

 

 

1. 油槽所営業体制【出荷】 

・丸中興産(株)名古屋油槽所：平常通り（日祝出荷） 

・中川物産(株) 櫻島油槽所：平常通り（日祝出荷）  

 

 

2. 届け配送【受注】 

・中川物産(株)：平常通り（日曜日休業） 

 

 

※緊急なオーダー等ございましたら、その際は営業担当の携帯電話まで 

ご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 


